
ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ in OKAYAMA 3rd

ﾀｲﾑｱﾀｯｸ①②　総合　

2015.02.21 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 2 2 1 RTEｴｲﾄﾘｱﾝμPJ雨宮 RX-8 MSV BS RE-71R 265/35R18 ＊1'43.845  3/ 4 出走せず

2 6 1 1 LEG RX-8 TYPE-S GY RS Sports S 265/35R18 1'46.710  4/ 4 ＊1'45.017  4/10

3 10 2 2 ｱﾗｲｽﾞRX8加藤一門1 RX-8 TYPE-S BS RE-71R 285/30R18 1'46.019 12/13 ＊1'45.576  4/12

4 5 1 2 arise RX-8 RX-8 MSV GY RS Sports 265/35R18 ＊1'45.879  3/ 8 1'46.969  4/10

5 1 1 3 A.C.E+Moty'S制動屋 RX-8 RX-8 TYPE-S KH V700 305/30R18 ＊1'46.515  5/ 5 1'47.506  6/ 6

6 16 2 3 Stolzｽｰﾊﾟｰｷﾗｷﾗ号 RX-8 MSV BS RE-71R 265/35R18 1'48.981  9/10 ＊1'48.389  2/10

7 8 3 1 HSR・長谷川運輸RX-8 RX-8 TYPE-S BS RE-71R 265/35R18 ＊1'48.451  4/ 5 1'48.576  5/ 8

8 17 3 2 ｱﾗｲｽﾞRX8加藤一門2 RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35/18 ＊1'49.206  4/11 1'49.780  6/ 9

9 7 2 4 Eddie's RX-8@LEG RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 ＊1'49.239  9/11 1'49.710  2/12

10 11 2 5 ﾋﾞﾙｴｲﾂ＠ｱﾗｲｽﾞRX-8 RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 1'49.933  3/12 ＊1'49.442  3/ 7

11 14 3 3 naomori RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 ＊1'49.970  9/10 1'50.255  4/10

12 18 3 4 CC.Lemon☆LEG RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 ＊1'50.085  9/13 1'51.236  4/11

13 22 3 5 箱替えぱらら（黒） RX-8 TYPE-S BS RE-11A 265/35R18 ＊1'50.332  5/12 2'44.495  1/ 1

14 23 3 6 白66＠RX-8 RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 255/40R17 ＊1'50.586  8/11 1'50.804  8/ 9

15 19 3 7 おかぴーRX-8 RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 ＊1'50.609  3/ 8 1'51.364  4/12

16 27 3 8 いちひろ＠汚友達Team八屋 RX-8 TYPE-RS NK/GY F:NS-2R　R:RS Sports 265/35R18 1'51.481 11/13 ＊1'51.045 11/11

17 21 3 9 RTEれじ RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 275/35R18 1'51.591 10/12 ＊1'51.353  5/13

18 46 7 1 tane＠G.D.R RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 1'52.108  4/11 ＊1'51.411  3/12

19 12 2 6 けい＠BECRAFTstolz RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 285/30R18 ＊1'51.515  8/10 1'51.645  4/12

20 25 3 10 DEN-RX-8 RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35/18 ＊1'51.802  5/10 1'52.121  5/11

21 15 3 11 RTEあろーず RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 ＊1'52.044  8/13 1'52.311  4/13

22 34 7 2 L.E.D RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 ＊1'52.225  7/13 1'52.821  5/14

23 20 3 12 RTEいなとみRX-8 RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 ＊1'52.320  8/11 1'52.521  8/13

24 35 7 3 ごーはら RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 255/40R17 ＊1'52.393  5/10 1'53.047  3/ 8

25 24 3 13 みじゅ RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 1'53.199  9/12 ＊1'52.964  5/12

26 33 2 7 もっさり＠NRM RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 255/40R17 ＊1'53.287 10/11 1'53.303 13/13

27 40 7 4 タ○カさん RX-8 TYPE-S YH AD08R 265/35R18 1'53.997  8/12 ＊1'53.425  5/13

28 31 7 5 ﾗｲｰｻﾞ RX-8 MSV GY RS Sport 265/35R18 ＊1'53.582  7/ 9 1'53.697 11/13

29 26 4 1 麦太郎のRX-8 RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 235/45R17 ＊1'54.078  3/12 1'54.206  3/12

30 30 3 14 ben＠Team八屋 RX-8 TYPE-S DL ZII 275/35R18 ＊1'54.499  7/12 1'54.891  3/13

31 39 7 6 8RﾊﾟﾝﾃｰﾗRX-8 RX-8 TYPE-S YH AD08R 265/35R18 1'55.284 10/10 ＊1'54.532 11/12

32 45 7 7 berunar RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 1'55.260  6/ 9 ＊1'54.695  2/13

33 38 7 8 すけハチ RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 245/40R18 1'55.792  6/ 9 ＊1'54.753  9/13

34 41 7 9 てつ RX-8 TYPE-S DL ZII 245/40R18 ＊1'54.863 10/12 1'55.503  5/11

35 36 7 10 はな！ RX-8 TYPE-RS DL ZII☆ 265/35R18 1'55.333  5/10 ＊1'55.087  4/12

36 43 7 11 こすけ＠みかん8stolz RX-8 MSV DL ZII☆ 275/35R18 1'55.668  4/ 9 ＊1'55.383  8/12

37 48 4 2 ねっきゅん＠ｱﾗｲｽﾞ RX-8 MSV2 FD 595RS-R 225/40R18 ＊1'55.974 12/12 1'56.137  3/13

38 37 7 12 ｱｰｽPANOLIN烏 RX-8 TYPE-RS YH AD08R 265/35R18 1'56.338 12/12 ＊1'56.060  9/13

39 53 7 13 たかすぃ RX-8 TYPE-RS DL ZII☆ 245/40R18 ＊1'56.650 12/12 1'57.208  4/12

40 50 7 14 マーちゃん RX-8 SPL2 FD/DL F:595RSR　R:ZII☆ 265/35R18 1'57.294 10/10 ＊1'56.672 10/10

41 57 7 15 影武者白8☆LEGSPORT RX-8 TYPE-S GY RS Sports 255/35R18 ＊1'56.939  3/10 出走せず

42 47 7 16 とっ様 RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 275/35R18 1'57.986 12/12 ＊1'57.071  7/11

43 51 7 17 angrif RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/40R18 1'58.175 12/12 ＊1'57.173 12/12

44 52 5 1 AT連合よしお RX-8 TYPE-E 6AT DL ZII☆ 265/35R18 ＊1'57.571  9/12 1'57.631  3/13

45 55 7 18 ナルRX-8 RX-8 TYPE-RS BS RE070 245/40R18 ＊1'58.728  6/ 6 1'58.827  7/12

46 54 7 19 ﾃﾞﾝﾄﾞﾛﾋﾞｭｰﾑ RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 ＊2'00.626  4/ 7 2'15.455  2/ 2

47 56 6 1 鍋岡 秀俊(HiDe＠鍋) RX-8 STD 5MT BS RE-11 235/45R17 2'27.595  7/ 8 ＊2'14.879  8/ 9

32 2 ﾊﾞｵﾊﾞﾌﾞ RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 出走せず 出走せず

3 1 odulaDIREZZARX8 RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 出走せず 出走せず

ｸﾗｽ区分：1＝SHOP、2＝OPEN-R、3＝Expert、4＝Light、5＝AT、6＝STD、7＝More

参加台数：49台　　出走台数：47台

順位



ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ in OKAYAMA 3rd

ﾀｲﾑｱﾀｯｸ①②　総合　【ｸﾗｽ別】

2015.02.21 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

【SHOP】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 6 1 1 LEG RX-8 TYPE-S GY RS Sports S 265/35R18 1'46.710  4/ 4 ＊1'45.017  4/10

2 5 1 2 arise RX-8 RX-8 MSV GY RS Sports 265/35R18 ＊1'45.879  3/ 8 1'46.969  4/10

3 1 1 3 A.C.E+Moty'S制動屋 RX-8 RX-8 TYPE-S KH V700 305/30R18 ＊1'46.515  5/ 5 1'47.506  6/ 6

3 1 odulaDIREZZARX8 RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 出走せず 出走せず

【OPEN-R】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 2 2 1 RTEｴｲﾄﾘｱﾝμPJ雨宮 RX-8 MSV BS RE-71R 265/35R18 ＊1'43.845  3/ 4 出走せず

2 10 2 2 ｱﾗｲｽﾞRX8加藤一門1 RX-8 TYPE-S BS RE-71R 285/30R18 1'46.019 12/13 ＊1'45.576  4/12

3 16 2 3 Stolzｽｰﾊﾟｰｷﾗｷﾗ号 RX-8 MSV BS RE-71R 265/35R18 1'48.981  9/10 ＊1'48.389  2/10

4 7 2 4 Eddie's RX-8@LEG RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 ＊1'49.239  9/11 1'49.710  2/12

5 11 2 5 ﾋﾞﾙｴｲﾂ＠ｱﾗｲｽﾞRX-8 RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 1'49.933  3/12 ＊1'49.442  3/ 7

6 12 2 6 けい＠BECRAFTstolz RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 285/30R18 ＊1'51.515  8/10 1'51.645  4/12

7 33 2 7 もっさり＠NRM RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 255/40R17 ＊1'53.287 10/11 1'53.303 13/13

32 2 ﾊﾞｵﾊﾞﾌﾞ RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 出走せず 出走せず

【Expert】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 8 3 1 HSR・長谷川運輸RX-8 RX-8 TYPE-S BS RE-71R 265/35R18 ＊1'48.451  4/ 5 1'48.576  5/ 8

2 17 3 2 ｱﾗｲｽﾞRX8加藤一門2 RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35/18 ＊1'49.206  4/11 1'49.780  6/ 9

3 14 3 3 naomori RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 ＊1'49.970  9/10 1'50.255  4/10

4 18 3 4 CC.Lemon☆LEG RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 ＊1'50.085  9/13 1'51.236  4/11

5 22 3 5 箱替えぱらら（黒） RX-8 TYPE-S BS RE-11A 265/35R18 ＊1'50.332  5/12 2'44.495  1/ 1

6 23 3 6 白66＠RX-8 RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 255/40R17 ＊1'50.586  8/11 1'50.804  8/ 9

7 19 3 7 おかぴーRX-8 RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 ＊1'50.609  3/ 8 1'51.364  4/12

8 27 3 8 いちひろ＠汚友達Team八屋 RX-8 TYPE-RS NK/GY F:NS-2R　R:RS Sports 265/35R18 1'51.481 11/13 ＊1'51.045 11/11

9 21 3 9 RTEれじ RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 275/35R18 1'51.591 10/12 ＊1'51.353  5/13

10 25 3 10 DEN-RX-8 RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 ＊1'51.802  5/10 1'52.121  5/11

11 15 3 11 RTEあろーず RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 ＊1'52.044  8/13 1'52.311  4/13

12 20 3 12 RTEいなとみRX-8 RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 ＊1'52.320  8/11 1'52.521  8/13

13 24 3 13 みじゅ RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 1'53.199  9/12 ＊1'52.964  5/12

14 30 3 14 ben＠Team八屋 RX-8 TYPE-S DL ZII 275/35R18 ＊1'54.499  7/12 1'54.891  3/13

【Light】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 26 4 1 麦太郎のRX-8 RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 235/45R17 ＊1'54.078  3/12 1'54.206  3/12

2 48 4 2 ねっきゅん＠ｱﾗｲｽﾞ RX-8 MSV2 FD 595RS-R 225/40R18 ＊1'55.974 12/12 1'56.137  3/13

【AT】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 52 5 1 AT連合よしお RX-8 TYPE-E 6AT DL ZII☆ 265/35R18 ＊1'57.571  9/12 1'57.631  3/13

【STD】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 56 6 1 鍋岡 秀俊(HiDe＠鍋) RX-8 STD 5MT BS RE-11 235/45R17 2'27.595  7/ 8 ＊2'14.879  8/ 9

【More】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 46 7 1 tane＠G.D.R RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 1'52.108  4/11 ＊1'51.411  3/12

2 34 7 2 L.E.D RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 ＊1'52.225  7/13 1'52.821  5/14

3 35 7 3 ごーはら RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 255/40R17 ＊1'52.393  5/10 1'53.047  3/ 8

4 40 7 4 タ○カさん RX-8 TYPE-S YH AD08R 265/35R18 1'53.997  8/12 ＊1'53.425  5/13

5 31 7 5 ﾗｲｰｻﾞ RX-8 MSV GY RS Sport 265/35R18 ＊1'53.582  7/ 9 1'53.697 11/13

6 39 7 6 8RﾊﾟﾝﾃｰﾗRX-8 RX-8 TYPE-S YH AD08R 265/35R18 1'55.284 10/10 ＊1'54.532 11/12

7 45 7 7 berunar RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 1'55.260  6/ 9 ＊1'54.695  2/13

8 38 7 8 すけハチ RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 245/40R18 1'55.792  6/ 9 ＊1'54.753  9/13

9 41 7 9 てつ RX-8 TYPE-S DL ZII 245/40R18 ＊1'54.863 10/12 1'55.503  5/11

10 36 7 10 はな！ RX-8 TYPE-RS DL ZII☆ 265/35R18 1'55.333  5/10 ＊1'55.087  4/12

11 43 7 11 こすけ＠みかん8stolz RX-8 MSV DL ZII☆ 275/35R18 1'55.668  4/ 9 ＊1'55.383  8/12

12 37 7 12 ｱｰｽPANOLIN烏 RX-8 TYPE-RS YH AD08R 265/35R18 1'56.338 12/12 ＊1'56.060  9/13

13 53 7 13 たかすぃ RX-8 TYPE-RS DL ZII☆ 245/40R18 ＊1'56.650 12/12 1'57.208  4/12

14 50 7 14 マーちゃん RX-8 SPL2 FD/DL F:595RSR　R:ZII☆ 265/35R18 1'57.294 10/10 ＊1'56.672 10/10

15 57 7 15 影武者白8☆LEGSPORT RX-8 TYPE-S GY RS Sports 255/35R18 ＊1'56.939  3/10 出走せず

16 47 7 16 とっ様 RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 275/35R18 1'57.986 12/12 ＊1'57.071  7/11

17 51 7 17 angrif RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 245/40/R18 1'58.175 12/12 ＊1'57.173 12/12

18 55 7 18 ナルRX-8 RX-8 TYPE-RS BS RE070 245/40R18 ＊1'58.728  6/ 6 1'58.827  7/12

19 54 7 19 ﾃﾞﾝﾄﾞﾛﾋﾞｭｰﾑ RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 ＊2'00.626  4/ 7 2'15.455  2/ 2

ｸﾗｽ区分：1＝SHOP、2＝OPEN-R、3＝Expert、4＝Light、5＝AT、6＝STD、7＝More

参加台数：49台　　出走台数：47台

順位

順位

順位

順位

順位

順位

順位


